REQUERIMENTO N.° r89 , / 85.

Exmg. Senhor President
e da C;mara Municipal de

Cabo Frio.

APROVADO'

9 Vereador que este subscreve, Presid
ente da

Comisso de Constituiçgo
e Justiça, atendendo tud

o o que

determina o interesse páb
lico, REQUER a Douta Mesa

, 	na

forma regimental, Urgenc
ia e Discussão ónica ger

a o roje

to de Lei ng 199/85- Men
sagem Executiva nçà 156/8

5, nas Co

riiiss3es rgcnicas pertine
ntes.

Sala das Sessges, 20 de d
ezembro de 1 985.

Preside" 	Comisso